
32007D0058 - ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 28 август 2006 година 

 

относно сключването на Споразумение между правителството на Япония и 

Европейската общност за атомна енергия, за сътрудничество при използването на 

атомната енергия за мирни цели 

 

(2007/58/Евратом) 

 
 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-специално 

параграф втори, член 101 от него, 
 
като взе предвид Решението на Съвета от 27 февруари 2006 г. за одобряване на 

сключването от Комисията на Споразумение между правителството на Япония и 
Европейската общност за атомна енергия, за сътрудничество при използването на 

атомната енергия за мирни цели, 
 
като има предвид, че Споразумението между правителството на Япония и Европейската 

общност за атомна енергия, за сътрудничество при използването на атомната енергия за 
мирни цели следва да се одобри, 

 
РЕШИ: 

 

Член 1 
 

С настоящото се одобрява, от името на Европейската общност за атомна енергия, 
Споразумението между правителството на Япония и Европейската общност за атомна 
енергия за сътрудничество при използването на атомната енергия за мирни цели. 

 
Текстът на Споразумението е приложен към настоящото решение. 

 
Член 2 

 

Комисарят за енергетика представя по отношение на Общността нотификацията, 
предвидена в член 17, параграф 1 от Споразумението. 

 
Съставено в Брюксел, на 28 август 2006 година. 

 

За Комисията: 
 

Andris PIEBALGS  

 
Член на Комисията 


